
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sustanciación Selección Docente

 
VISTO:

La solicitud presentada por el Lic. José Ernesto CAMAÑO, Leg. Univ.
32.329, referente a la convocatoria para la Selección Docente para la cátedra
Dinámica Sociocultural Latinoamericana del Siglo XX, Sección Español,

Y CONSIDERANDO:

El IF-2023-00453673-UNC-SAC#FL de fecha 02 de junio de 2023,

El despacho de la Comisión de Enseñanza y Vigilancia y Reglamento en
Conjunto,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Instruir a Secretaria Académica para que proceda con la sustanciación
de la Selección Docente para proveer un cargo de Profesor Titular Dedicación
Simple (103) en la cátedra Dinámica Sociocultural Latinoamericana del Siglo
XX, Sección Español.

Art. 2º: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS CATORCE DIAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL
VEINTITRES.           




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-129-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
		2023-06-14T13:04:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:14:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:14:27-0300
	GDE UNC




